РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  06  »  марта  2018 г.

                            №  33 .
О предоставлении условно разрешенного вида использования «огородничество» земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 41:05:0101029
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Корякского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Корякского сельского поселения утвержденными решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 16.12.2011 № 60, принимая во внимание результаты публичных слушаний от 05.03.2018, на основании заявления Шумина Олега Александровича, администрация Корякского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить условно разрешенный вид использования земельному участку ориентировочной площадью 1050 кв. м, формируемого из земель государственной собственности в кадастровом квартале 41:05:0101029 в границах территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) – огородничество. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации, и (или) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Корякского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Корякского сельского поселения

                                            М.Г. Зобова
2